
Milí prvňáčci,

      brzy vás uvítáme na začátku vaší velké školní cesty! Jsem
velmi ráda, že jste se k nám připojili a těším se, že společně
prožijeme mnoho krásných chvil. Váš první rok bude určitě
plný školních dobrodružství a zajímavého objevování.
      Letos se budete učit číst a psát spolu s naší kamarádkou
housenkou Agátou       , která vám pomůže objevit kouzelný
svět knih. A nejen to! Seznámíte se také s mimozemšťanem
Zetíkem    , který vás provede tajemstvím našeho světa a
ukáže vám, jak je úžasný a plný překvapení. Při počítání nás
občas navštíví všeználek Matýsek            .
    Věřím, že s partou dobrých kamarádů z první třídy jistě
zažijete mnoho báječných zážitků a hodně se toho ve škole
naučíte. Koncem srpna vám přijde ještě jeden dopis, ve
kterém se dozvíte, co budete potřebovat 2. září.

                                      Vaše paní učitelka Pavlína Šustková


